
  

UCHWAŁA NR XXV/185/2021 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok polegających na: 

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę 277 250,- zł oraz zmniejszeniu o kwotę 2 500,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 337 750,- zł oraz zmniejszeniu o kwotę  

63 000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

a) DOCHODY - 20 630 038,40 zł w tym: 

- dochody bieżące - 17 726 345,-zł; 

- dochody majątkowe – 2 903 693,40 zł 

b) WYDATKI - 23 116 107,47 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 18 011 573,47 zł; 

- wydatki majątkowe - 5 104 534,- zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XXIII/161/2020 z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2021 pn.: ,,Zadania inwestycyjne 

w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Iwona Grodzka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 1656



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/185/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 719 680,00 -2 500,00 3 768,00 2 720 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 020 250,00 -2 500,00 0,00 1 017 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 68 000,00 0,00 3 768,00 71 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 3 768,00 3 768,00 

852   Pomoc społeczna 296 000,00 0,00 5 642,00 301 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 642,00 5 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 642,00 5 642,00 

bieżące razem: 12 149 140,00 -2 500,00 9 410,00 12 156 050,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1656



majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 344 677,00 0,00 267 648,00 612 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 677,00 0,00 267 648,00 612 325,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 182,00 0,00 267 648,00 271 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 182,00 0,00 267 648,00 271 830,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 182,00 0,00 267 648,00 271 830,00 

majątkowe razem: 2 636 045,40 0,00 267 648,00 2 903 693,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 365 412,00 0,00 267 648,00 1 633 060,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 192,00 192,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 192,00 192,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 192,00 192,00 

bieżące razem: 5 570 103,00 0,00 192,00 5 570 295,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 355 288,40 -2 500,00 277 250,00 20 630 038,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 365 412,00 0,00 267 648,00 1 633 060,00 

  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1656



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/185/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 275 608,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 566,00 29 566,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 608,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 566,00 29 566,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 61 675,00 61 675,00 61 675,00 0,00 61 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 675,00 61 675,00 61 675,00 0,00 61 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 61 675,00 61 675,00 61 675,00 0,00 61 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 675,00 61 675,00 61 675,00 0,00 61 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 165 968,00 2 073 968,00 1 957 078,00 1 545 098,00 411 980,00 0,00 116 890,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 167 168,00 2 075 168,00 1 958 278,00 1 545 098,00 413 180,00 0,00 116 890,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 41 300,00 41 300,00 41 300,00 25 000,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 500,00 42 500,00 42 500,00 25 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 744 444,00 744 444,00 500 544,00 304 654,00 195 890,00 0,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 642,00 5 642,00 5 642,00 5 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 086,00 750 086,00 506 186,00 310 296,00 195 890,00 0,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1656



Rodzaj zadania: Własne                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 642,00 5 642,00 5 642,00 5 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 642,00 148 642,00 145 642,00 5 642,00 140 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 686,82 4 686,82 4 686,82 4 686,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 686,82 4 686,82 4 686,82 4 686,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 840,35 840,35 840,35 840,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840,35 840,35 840,35 840,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114,83 114,83 114,83 114,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114,83 114,83 114,83 114,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 55 055,00 55 055,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 50 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 055,00 50 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 55 055,00 55 055,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 50 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 055,00 50 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 827 481,00 1 296 842,00 1 294 562,00 218 609,00 1 075 953,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 530 639,00 530 639,00 429 841,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 716,00 12 068,00 12 068,00 0,00 12 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 648,00 285 648,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 067 197,00 1 308 910,00 1 306 630,00 218 609,00 1 088 021,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 758 287,00 758 287,00 429 841,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 159 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 648,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 648,00 145 648,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 648,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 648,00 145 648,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 648,00 145 648,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 648,00 145 648,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1656



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 810 014,00 370 093,00 367 833,00 151 250,00 216 583,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 439 921,00 439 921,00 424 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 068,00 2 068,00 2 068,00 0,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 082,00 372 161,00 369 901,00 151 250,00 218 651,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 579 921,00 579 921,00 424 921,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16 812,00 16 812,00 16 812,00 0,00 16 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 068,00 2 068,00 2 068,00 0,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 880,00 18 880,00 18 880,00 0,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 400 606,00 41 586,00 16 586,00 0,00 16 586,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 020,00 1 359 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 430 606,00 53 586,00 28 586,00 0,00 28 586,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 020,00 1 377 020,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 41 586,00 41 586,00 16 586,00 0,00 16 586,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 586,00 53 586,00 28 586,00 0,00 28 586,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 13 586,00 13 586,00 13 586,00 0,00 13 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 586,00 25 586,00 25 586,00 0,00 25 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 995 646,47 12 169 326,47 10 139 495,00 6 635 592,00 3 503 903,00 900 000,00 607 900,00 501 931,47 0,00 20 000,00 4 826 320,00 4 826 320,00 1 567 102,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337 558,00 30 910,00 30 910,00 5 642,00 25 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 648,00 306 648,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 270 204,47 12 195 236,47 10 165 405,00 6 641 234,00 3 524 171,00 900 000,00 607 900,00 501 931,47 0,00 20 000,00 5 074 968,00 5 074 968,00 1 567 102,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 570 103,00 5 570 103,00 198 037,00 174 246,00 23 791,00 0,00 5 372 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 570 295,00 5 570 295,00 198 229,00 174 246,00 23 983,00 0,00 5 372 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1656



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/185/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 115 561,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 115 561,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 735,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru 

ścieków bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody  

760 735,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 826,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru 

ścieków bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody 

354 826,00 

600   Transport i łączność 1 670 100,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 64 na drogę 

wewnętrzną w m. Stare Bożejewo 
40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 580 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 100,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól (droga Wizna - Rutki nr 105618B) 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105623B relacji Srebrowo - Rutki 538 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 172034B do m. Małachowo 16 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Wschodnia w Bronowie 514 300,00 

   Przebudowa drogi nr 172024B w Wiźnie - ul. Srebrowska 16 200,00 

   Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie gminy (kol. Lisno) 395 100,00 

 60095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w Starym Bożejewie 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   Zakup gruntu - odszkodowania  3 000,00 

750   Administracja publiczna 92 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Wiźnie 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Zakup serwera 32 000,00 

801   Oświata i wychowanie 37 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 24 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 

   
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rutkach polegająca  

na adaptacji pomieszczeń (opracowanie dokumentacji) 
12 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Zakupy inwestycyjne w SZKOŁACH (kosiarka) 12 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Zakupy inwestycyjne w SZKOŁACH (piec konwekcyjno - parowy) 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1656



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 287,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 798,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 798,00 

   Budowa kanału deszczowego - Wizna (ul. Ogrodowa, Mickiewicza i inne) 27 798,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 920,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 182,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 4 182,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 738,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 648,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 648,00 

   Zakup lamp LED do modernizacji oświetlenia ulicznego wraz z montażem 145 648,00 

 90095  Pozostała działalność 579 921,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 

   
Budowa budynku wolnostojącego parterowego gospodarczego przy  

ul. Łomżyńskiej w Wiźnie 
140 000,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku w Bronowie 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 495,00 

   
Poprawa atrakcyjności obszaru Gminy Wizna poprzez działania 

rewitalizacyjne w m. Zanklewo 
250 000,00 

   Stworzenie ogólnodostępnej ifrastruktury społecznejw m. Męczki 90 495,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 426,00 

   
Poprawa atrakcyjności obszaru Gminy Wizna poprzez działania 

rewitalizacyjne w m. Zanklewo 
32 700,00 

   Stworzenie ogólnodostępnej ifrastruktury społecznejw m. Męczki 51 726,00 

926   Kultura fizyczna 1 377 020,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 359 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 359 020,00 

   Modernizacja obiektów sportowych przy szkołach podstawowych 1 359 020,00 

 92695  Pozostała działalność 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni wiejskiej w m. Kramkowo 18 000,00 

  

Razem 5 053 268,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1656



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/185/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 31 marca 2021 r. 

UZASADNIENIE 

Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2021 rok: 

Dochody budżetowe 

Po stronie dochodów dokonać zwiększenia planów o kwotę 277 250,- zł i jednocześnie zmniejszenia 

o kwotę 2 500,- zł, co ostatecznie skutkuje zwiększeniem dochodów o kwotę 274 750,- zł. 

Zmiany zostaną wprowadzone w następującej klasyfikacji budżetowej: 

1) Zwiększenia planów finansowych dochodów: 

a) W dziale – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – w związku 

z otrzymaniem rekompensaty za niepobieranie opłaty targowej w 2021 r. – 3 768,- zł; 

b) W dziale – Pomoc społeczna – w związku z przystąpieniem do programu „Wspieraj Seniora” – 

5 642,- zł; 

c) W dziale – Ochrona zdrowia – w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 na koszty transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 – 192,- zł; 

d) W dziale – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – refundacja poniesionych wydatków 

w 2020 r. na „Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej” 

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014–2020 –  

267 648,- zł. 

2) Zmniejszenia planów finansowych dochodów: 

a) W dziale – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – w związku 

z niepobieraniem opłaty targowej w 2021 r. – 2 500,- zł. 

Wydatki budżetowe 

Po stronie wydatków dokonać zwiększenia planów o kwotę 337 750,- zł oraz zmniejszenia  

o 63 000,- zł, co ostatecznie skutkuje zwiększeniem planów wydatków o kwotę 274 750,- zł. 

Zmiany zostaną wprowadzone w następującej klasyfikacji budżetowej: 

1) Zwiększenia planów finansowych wydatków: 

a) W dziale – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększa się plany finansowe wydatków majątkowych na 

wypłatę odszkodowań za wywłaszczone grunty – 3 000,- zł; 

b) W dziale – Administracja publiczna – zwiększa się plany na różne opłaty i składki – 1 200,- zł; 

c) W dziale – Ochrona zdrowia – zwiększa się plany finansowe zadań zleconych na zakup paliwa 

w związku z kosztami transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 – 192,- zł; 

d) W dziale – Pomoc społeczna – zwiększa się plany finansowe na realizację programu „Wspieraj 

seniora” – 5 642,- zł; 

e) W dziale – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się plany finansowe 

wydatków w kwocie 297 716,- zł, w tym na: 

✓ wydatki bieżące – 12 068,- zł z przeznaczeniem na: 

• zakup materiałów i wyposażenia oraz usług remontowych oświetlenia ulicznego – 

10 000,- zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1656



• założenie książek obiektów budowlanych budynków – 2 068,- zł 

✓ wydatki majątkowe – 285 648,- zł z przeznaczeniem na: 

• zakup lamp LED do modernizacji oświetlenia ulicznego wraz z montażem – 

145 648,- zł; 

• budowa budynku wolnostojącego parterowego gospodarczego przy  

ul. Łomżyńskiej w Wiźnie – 140 000,- zł; 

f) W dziale - Kultura fizyczna - zwiększa się plany finansowe na realizację zadania pn.: 

,,Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni wiejskiej w m. Kramkowo” polegającego na zakupie 

urządzeń do siłowni zewnętrznej oraz altany współfinansowanego z budżetu Województwa 

Podlskiego w ramach ,,Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś” -  

30 000,- zł, w tym wydatki bieżące - 12 000,- zł, wydatki majątkowe - 18 000,- zł. 

2) Zmniejszenia planów finansowych wydatków: 

a) W dziale – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zmniejsza się plany na zakup usług 

pozostałych – 5 000,- zł; 

b) W dziale – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejsza się plany finansowe 

wydatków majątkowych na zadanie „Zakup lamp LED do modernizacji oświetlenia ulicznego” – 

58 000,- zł  

W związku z wprowadzonymi zmianami przez Radę Gminy załącznik pn.: ,,Zadania inwestycyjne 

w 2021 r.” określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej wysokości 5 053 268,- zł. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1656


		2021-04-16T10:18:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




